
PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 200 BEDU Martin US BONNY Baby vélo H 44450730096

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 102 HOARAU Max VS CACIEN Prélicencié H 44452610382

2 101 FRAU MAROIS Maxen US BONNY Prélicencié H 44450730095

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 54 GAUTHIER Nolan USM SARAN CYCLISME Poussin 2 H 44453020153

2 53 TABU Adam US BONNY Poussin 2 H 44450730047

3 55 LEMAITRE Enaël JGS NIVERNAISE Poussin  1 H 42580180087

4 57 HOARAU Charlie VS CACIEN Poussin 2 H 44453020153

5 51 BEDU Mathis US BONNY Poussin  1 H 44450730021

6 52 BEDU Tom US BONNY Poussin  1 H 44450730060

7 56 NIOCHE Titouan ST DENIS HOTEL CYCLISME Poussin  1 H 44452780250

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 52 MENGLIER Elyas US BONNY Pupille 2 H 44450730094
2 55 TAORMINA Angelo UC GIEN SPORT Pupille 2 H 44450700208
3 54 VANNIER Luis US BONNY Pupille 1 H 44450730049
4 51 ACEVAL Ines ST DENIS HOTEL CYCLISME Pupille 1 D 44452780091
5 53 RESSE Maximin US BONNY Pupille 1 H 44450730032

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 108 MELLOT Emilien US BONNY Benjamin 2 H 44450730092
2 103 TABU Léane US BONNY Benjamin 2 D 44450730044
3 114 LEBEAU Pierre CG ORLEANS LOIRET Benjamin 1 H 44450660273
4 111 LEMAITRE Lucas JGS NIVERNAISE Benjamin 1 H 42580180059
5 107 BEVRE Noelline AC SALTUSIEN Benjamin 2 D 42890370099
6 104 GAUTHIER Ainhoa USM SARAN CYCLISME Benjamin 1 D 44453020154
7 109 DELORME Téo GUIDON CHALETTOIS Benjamin 1 H 44450830289
8 106 RAIMBAULT Zoé AC BAS-BERRY Benjamin 2 D 44361020039
9 110 PEREIRA LOMBARD Joaquim GUIDON CHALETTOIS Benjamin 2 H 44450830596

10 101 RESSE Léonie US BONNY Benjamin 1 D 44450730031

11 112 NIOCHE Timothée ST DENIS HOTEL CYCLISME Benjamin 1 H 44452780104
12 113 RODRIGUES Adrian VS CACIEN Benjamin 1 H 44452610159
13 105 OLIVIER Marie USM SARAN CYCLISME Benjamin 2 D 44453020052
14 102 SOLIVO Agnès US BONNY Benjamin 2 D 44450730037

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 13 GUEUGNEAUD Lucas CREUSOT CYCLISME Minime 2 H 42710260325

2 17 DUCHAUSSOIT Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Minimes 1 H 48913070104

3 16 BENOIST Aurélien GUIDON CHALETTOIS Minimes 2 H 44450830421

4 7 RONCERAY Aymerick GUIDON CHALETTOIS Minime 1 H 44450830179

5 15 COLAS Julles 4S ST SATUR Minime 1 H 44180130082

6 5 SARRON Gatien UC GIEN SPORT Minime 1 H 44450700077

7 6 PINCON Vivien RLB ST BENOIT SUR LOIRE Minime 2 H 44453550040

8 10 PICHON Lucas USM SARAN CYCLISME Minime 2 H 44453020125

9 11 CORTET Axel VS NIVERNAIS MORVAN Minime 2 H 42580550026

10 3 SOLIVO Alexandre US BONNY Minime 1 H 44450730043

11 12 MERLIN Cyrian CC VARENNES VAUZELLES Minime 1 H 42580100060

12 14 RIVIERE Morgan CC VARENNES VAUZELLES Minime 2 H 42580100065

13 1 VANNIER Lola US BONNY Minime 1 D 44450730048

14 4 STENVOT Ange US BONNY Minime 1 H 44450730053

15 8 DARTOIS Alexandre AS PUISEAUX Minime 1 H 44451060065

16 9 CHARFOULAULT Roman USM SARAN CYCLISME Minime 2 H 44453020147

17 2 RESSE Yoann US BONNY Minime 1 H 44450730033

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 10 BOURDIAUX Pierre JGS NIVERNAISE Cadet 2 H 42580180190

2 12 FARAMA ROBIN Justin VELO CLUB AUXERROIS Cadet 2 H 42890450176

3 9 DEPRAETERE Corentin U C VARENNES SAINT POURCAIN Cadet 2 H 41030830077

4 3 JACQUEMIN Théo GUIDON CHALETTOIS Cadet 1 H 44450830310

5 13 ROBERT Noann VELO CLUB AUXERROIS Cadet 1 H 42890450103

6 8 GUILLET Lucas R. O. MOULINS YZEURE AVERMES Cadet 1 H 41030230072

7 14 BEAUVAIS Emeric EC ORVAL - ST ARMAND Cadet 1 H 44183470027

8 1 COUTELLIER Valentin CC BRAQUET ABBATIEN Cadet 2 H 44453380034
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9 2 GONOT Pierre GUIDON CHALETTOIS Cadet 1 H 44450830034

10 5 NKOUNKOU Hérald VC PITHIVIERS Cadet 1 H 44450790141

11 4 ACEVAL Yanis ST DENIS HOTEL CYCLISME Cadet 1 H 44452780090

ABANDON 11 BEVRE Antonin AC SALTUSIEN Cadet 2 H 42890370071

ABANDON 7 QUENTIN Victor VC FERTE MACE Cadet 2 H 49610750039

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 1 FEUILLETTE Julien US BONNY Pass'Cyclisme Open (D1) H 44450730025

2 44 BOITIER Fabrice UC GIEN SPORT Carte à la journée (D1) H 4573752721

3 20 CAILLARD Jean Baptiste VS ST CYRIEN Pass'Cyclisme Open (D2) H 44453720020

4 31 GRALL Sébastien VC TOUCY Pass'Cyclisme (D1) H 42892510024

5 12 GAUTHIER Frédéric USM SARAN CYCLISME Pass'Cyclisme Open (D1) H 44453020160

6 11 CHENET Sébastien USM SARAN CYCLISME Pass'Cyclisme Open (D2) H 44453020044

7 22 DELORME Alexandre LAGNY PONTCARRE CYC. Pass'Cyclisme (D1) H 48771280175

8 45 MAAMERI FrançOIS UV RAI AUBE Pass'Cyclisme (D3) H 49611210157

9 6 DA COSTA Philippe UC GIEN SPORT Pass'Cyclisme (D2) H 44450700093

10 39 QUENTIN Julien VC FERTE MACE Pass'Cyclisme Open (D2) H 49610750098

11 9 BAYLE Antoine ST JEAN DE LA RUELLE CYC Pass'Cyclisme (D2) H 44452870050

12 17 BOITIER Thibaud CC BRAQUET ABBATIEN Pass'Cyclisme Open (D1) H 44453380036

13 40 PEREIRA DE BARROS José INFOSPORT LOIRET Pass'Cyclisme Open (D1) H 44453760007

14 15 BAUDOIN Hervé CC BRAQUET ABBATIEN Pass'Cyclisme (D2) H 44453380008

15 24 MOUSSY Christophe U. COSNOISE SPORTIVE Pass'Cyclisme Open (D1) H 42580300005

16 29 TURK Michel VS NIVERNAIS MORVAN Pass'Cyclisme (D2) H 42580550154

17 42 GOURON Aurélien LA ROUE GUATAISE Pass'Cyclisme (D3) H 50172150013

18 38 MAQUET Phillippe VC CLAMECY Pass'Cyclisme (D3) H 42580490008

19 14 BAUDOIN Gérard CC BRAQUET ABBATIEN Pass'Cyclisme (D2) H 44453380005

20 27 PAILLET Bruno U. COSNOISE SPORTIVE Pass'Cyclisme (D4) H 42580300045

21 8 GORAU Sylvain ASPTT ORLEANS Pass'Cyclisme (D3) H 44452860050

22 4 GARNIER Patrick UC GIEN SPORT Pass'Cyclisme (D3) H 44450700024

23 35 BERGERET Michel U. COSNOISE SPORTIVE Pass'Cyclisme (D4) H 42580300020

24 41 MERCIER Eric US BONNY Carte à la journée (D1) H 4573779517

25 7 TAORMINA Michaël UC GIEN SPORT Pass'Cyclisme (D3) H 44450700216

26 3 PICAULT Gauthier US BONNY Carte à la journée (D2) H 4573773966

27 18 HERNANDEZ Jean Pierre AMICALE DE NEUVILLE Pass'Cyclisme (D4) H 44453590012

28 13 HEREDIA Cédric VC DU BEAUNOIS Pass'Cyclisme (D2) H 44453030032

29 37 RAGUENEAU Jean-Pierre VC CLAMECY Pass'Cyclisme (D3) H 42580490024

30 36 TABU Alexandre US BONNY Pass'Cyclisme (D2) H 44450730068

31 23 DEVILLERS Stéphane US ALFORTVILLE CYCLISME Pass'Cyclisme (D4) H 48946070071

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 1 FEUILLETTE Julien US BONNY Pass'Cyclisme Open (D1) H 44450730025

2 44 BOITIER Fabrice UC GIEN SPORT Carte à la journée (D1) H 4573752721

3 31 GRALL Sébastien VC TOUCY Pass'Cyclisme (D1) H 42892510024

4 12 GAUTHIER Frédéric USM SARAN CYCLISME Pass'Cyclisme Open (D1) H 44453020160

5 22 DELORME Alexandre LAGNY PONTCARRE CYC. Pass'Cyclisme (D1) H 48771280175

6 17 BOITIER Thibaud CC BRAQUET ABBATIEN Pass'Cyclisme Open (D1) H 44453380036

7 40 PEREIRA DE BARROS José INFOSPORT LOIRET Pass'Cyclisme Open (D1) H 44453760007

8 24 MOUSSY Christophe U. COSNOISE SPORTIVE Pass'Cyclisme Open (D1) H 42580300005

9 41 BERCIER Eric US BONNY Carte à la journée (D1) H 4573779517

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 20 CAILLARD Jean Baptiste VS ST CYRIEN Pass'Cyclisme Open (D2) H 44453720020

2 11 CHENET Sébastien USM SARAN CYCLISME Pass'Cyclisme Open (D2) H 44453020044

3 6 DA COSTA Philippe UC GIEN SPORT Pass'Cyclisme (D2) H 44450700093

4 39 QUENTIN Julien VC FERTE MACE Pass'Cyclisme Open (D2) H 49610750098

5 9 BAYLE Antoine ST JEAN DE LA RUELLE CYC Pass'Cyclisme (D2) H 44452870050

6 15 BAUDOIN Hervé CC BRAQUET ABBATIEN Pass'Cyclisme (D2) H 44453380008

7 29 TURK Michel VS NIVERNAIS MORVAN Pass'Cyclisme (D2) H 42580550154

8 14 BAUDOIN Gérard CC BRAQUET ABBATIEN Pass'Cyclisme (D2) H 44453380005

9 3 PICAULT Gauthier US BONNY Carte à la journée (D2) H 4573773966

10 13 HEREDIA Cédric VC DU BEAUNOIS Pass'Cyclisme (D2) H 44453030032

11 36 TABU Alexandre US BONNY Pass'Cyclisme (D2) H 44450730068

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 45 MAAMERI FrançOIS UV RAI AUBE Pass'Cyclisme (D3) H 49611210157

2 42 GOURON Aurélien LA ROUE GUATAISE Pass'Cyclisme (D3) H 50172150013

3 38 MAQUET Phillippe VC CLAMECY Pass'Cyclisme (D3) H 42580490008

4 8 GORAU Sylvain ASPTT ORLEANS Pass'Cyclisme (D3) H 44452860050

5 4 GARNIER Patrick UC GIEN SPORT Pass'Cyclisme (D3) H 44450700024

6 7 TAORMINA Michaël UC GIEN SPORT Pass'Cyclisme (D3) H 44450700216

7 37 RAGUENEAU Jean-Pierre VC CLAMECY Pass'Cyclisme (D3) H 42580490024

PLACE DOSSARD NOM PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE SEXE N° LICENCE

1 27 PAILLET Bruno U. COSNOISE SPORTIVE Pass'Cyclisme (D4) H 42580300045

2 35 BERGERET Michel U. COSNOISE SPORTIVE Pass'Cyclisme (D4) H 42580300020

3 18 HERNANDEZ Jean Pierre AMICALE DE NEUVILLE Pass'Cyclisme (D4) H 44453590012

4 23 DEVILLERS Stéphane US ALFORTVILLE CYCLISME Pass'Cyclisme (D4) H 48946070071
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PASS CYCLISME - SCRATCH

PASS CYCLISME - CLASSEMENT PAR CATEGORIE


